
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» 
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368121, РФ, Республики Дагестан, Кизилюртовский район, село Нижний Чирюртул. Вишневского № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 4 »  мая 2018г. №35

Об организации деятельности администрации М О СП «село Нижний Чирюрт»
в области противодействия терроризму

Во исполнение п.2 постановления МР «Кизилюртовский район» от 12.03.2018 года 
№33 «Об организации деятельности органов местного самоуправления МР 
«Кизилюртовский район» в области противодействия терроризму» и в соответствии с 
Уставом МО СП «село Нижний Чирюрт»,

1. Организовать работу по реализации полномочий в области противодействия 
терроризму, возложенных на администрацию Перечнем мер, осуществляемых 
органами местного самоуправления МР «Кизилюртовский район» по 
противодействию терроризму на территории МР «Кизилюртовский район».

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий по противодействию 
терроризму секретаря (заместителя) главы администрации МО СП «село 
Нижний Чирюрт» Булатову Д.А.

3. Включить в должностные обязанности секретаря (заместителя) главы 
администрации МО СП «село Нижний Чирюрт» дополнительный пункт о 
возложении вышеуказанных обязанностей.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Постановляю:

Г лава администрации
МО СП «село Нижний Чирюрт» З.А.Абдулазизов



Дополнительный пункт должностных обязанностей секретаря (заместителя) 
администрации МО СП «село Нижний Чирюрт»

Секретарь (заместитель) администрации МО СП «село Нижний Чцрюрт» 
Организовать работу по реализации полномочий в области противодействия 
терроризму, возложенных на администрацию Перечнем мер, осуществляемых 
органами местного самоуправления МР «Кизилюртовский район» гГо 
противодействию терроризму на территории МО СП «село Нижний Чирюрт»


